
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373 
����  lori.ulgiati.lt@istruzione.it 

Prot. n. 9145                                                                                                                   Latina, 08/08/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il il Decreto prot. 8928 del 02/08/2013,con il quale sono stati  pubblicati gli elenchi  relativi alle 
utilizzazioni e le graduatorie provvisorie di assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali 
del personale docente della scuola dell’infanzia, primaria e personale educativo, titolare in provincia 
e proveniente da altre province, unitamente agli elenchi degli esclusi, che hanno prodotto domanda 
di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per posti comuni e sostegno; 

 
VISTI i reclami presentati dalle docenti di scuola primaria; 
 
RIESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai docenti della scuola 

primaria per l’a.s. 2013/14; 
 
RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni per la tutela del principio della legalità, 

trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri concorrenti; 
 

D I S P O N E  
 

 Relativamente ai docenti della scuola primaria aspiranti alla utilizzazione e all’assegnazione provvisoria 
provinciale ed interprovinciale per l’a.s. 2013/14, sono pubblicati  in data odierna: 

� gli  elenchi definitivi  delle utilizzazioni; 
� le graduatorie definitive di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale; 
� l’ elenco delle rettifiche non recepite dal SIDI; 

come da prospetti allegati che sono parti integranti del presente provvedimento. 

                                                                                                          F.to    IL Dirigente 

      Maria Rita Calvosa 
AI Dirigenti scolastici delle scuole  istituti  

di ogni ordine e grado della provincia  LORO SEDI 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI 

Alle OO.SS  della  Scuola  LORO SEDI 
 
All’Albo on line dell’Ufficio 
 


